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Kære andelshaver. 
 

Generalforsamling 2010 

Årets generalforsamling fik et godt og roligt forløb med markant opbakning fra an-

delshaverne bag beslutningerne. Dette til trods for, at der var betydningsfulde for-

hold, der skulle afgøres. 

 

Således nødvendiggør havnens behov for økonomi en kraftig stigning i havneafgiften.  

Denne blev vedtaget uden store sværdslag. Det samme gælder et nyt princip for  

beregning af afgiften, nemlig en grundtakst for alle plus en afgift udregnet pr. cm af  

bådpladsens bredde. Den nye afgift er gældende for 2010, hvorfor der med næste  

opkrævning vil være nye priser, så havnens årsprovenu opnås. 

 

En andet omfattende sag var forslag til ændring af havnens vedtægter. Det blev ved-

taget med ganske få ændringer, således at det nu kan behandles på en ekstraordinær 

generalforsamling, som hidtidige vedtægter foreskriver. 

 

Der var genvalg af alle, der var på valg.  

 

Konstituering af bestyrelsen 

På første bestyrelsesmøde efter generalforsamlingen ændrede bestyrelsen på forde-

lingen af posterne. Ønsket var dels at styrke kommunikationssiden, herunder en af-

lastning af formandens sekretærfunktion, dels at lave en mere ligelig fordeling af 

arbejdsopgaverne. Bestyrelsen ser herefter således ud: 

Formand:   Knud Vagn Larsen 

Næstformand:  Karl Sigsgaard 

Kasserer:   Bill Olsen 

Sekretær   Karl Sigsgaard 

Formand for havneudvalget: Harly Wolder 

Suppleant og formand  

for sikkerhed og miljø:  Knud O. Nielsen 

Suppleant:   Jens Christensen  

 

Nedsættelses af arbejdsgrupper 

Efter temamødet den 6. februar fremsatte flere deltagere ønske om, at der nedsæt-

tes  arbejdsgrupper for at arbejde videre med de ideer, der blev fostret denne dag. 

Bestyrelsen har tidligere med fattigt resultat efterlyst deltagere til arbejdsgrup-

perne. Kun 1 har meldt sig. Derfor har bestyrelsen besluttet at udpege følgende tov-

holdere: 

Roel Jørgensen og Knud Vagn Larsen:  Udvikling af havnen 

Karl Sigsgaard: Kommunikation og markedsføring af 

havnen 

 



Tovholderne vil i et nyhedsbrev indkalde til det første møde. Grupperne vil herefter 

med udgangspunkt i temadagens resultater give de valgte emner konkret indhold, så 

bestyrelsen senere kan træffe beslutninger. Forudsætningen er naturligvis, at nogen 

melder sig til arbejdsgrupperne! 

 

Ekstraordinær generalforsamling den 20. maj 2010 

Som nævnt skal beslutningen om vedtægtsændringer behandles igen på en ekstraor-

dinær generalforsamling. Denne finder sted som ovenfor nævnt og afholdes i sejl-

klubbens lokale med start kl. 19.00. Der er indskrivning fra kl. 18.30. Der kan ikke be-

handles ændringsforslag, så det er alene et spørgsmål om et ja eller et nej til gene-

ralforsamlingens beslutning. De vedtægter der skal stemmes om, er lagt på hjemme-

siden under menuen ”Ekstraordinær generalforsamling”. 

 

Frihavnsordning med Næstved Sejlklub 

Som tidligere år er aftalt, at Korsør-sejlere kan ligge gratis i NSK – Karrebæksminde 

- i 2 dage forudsat, at man bærer vores klubstander. Gæstesejlere fra NSK kan på 

samme måde ligge gratis i Korsør i 2 dage, hvis de bærer hjemhavnens stander. Vær 

opmærksom på at det ikke gælder den nye havn i Karrebæksminde. 

 

Overløbsbassin  

Siden efteråret har havnens bestyrelse haft drøftelser med SK-forsyning om ud-

formning af græsarealet ud mod Sylowsvej, når der som planlagt er udgravet et over-

løbsbassin på arealet. 

Siden nogle kabler er gravet ned for at kunne etablere bassinet lige før jul har der 

været afholdt et enkelt møde den 12. marts, hvor en skitse til løsning blev drøftet. 

Siden da er intet sket i sagen. Flere henvendelser fra formanden til SK-forsyning er 

forblevet ubesvaret. Vi ved således ikke, hvordan forsyningen stiller sig til havnens 

ønsker til reetablering af arealet, når bassinerne er etableret. Bestyrelsen har for-

ståelse for behovet for at overløbsbassinerne laves, men vi må som kompensation for-

lange, at arealet tilbageleveres i en stand, havnen kan være tilfreds med. 

Bestyrelsen presser fortsat på for at finde en løsning 

 

Orientering fra havnefogeden 

Aktivitetsdage 
For at imødekomme medlemmer, der ikke kan udføre aktivitetsarbejde på en hverdag, 

har vi som forsøg tilrettelagt 2 aktivitetsdage på 2 lørdage. Lørdag den 8. maj og den 

25. september begge dage fra kl. 10 til 14. Således kan man udføre sit arbejde for 2 

dage på en gang. 

Hvis du vil deltage en af disse dage, bedes du meddele det til havnekontoret 

(58375930) eller Harly Wolder (23645735). 

 

Både på vinterplads i vandet 
Alle både, der ligger på vinterplads skal straks flyttes tilbage til egen plads. 

 

Vær synlig 



Alle bådejere opfordres kraftigt til at sørge for have tydeligt navn og hjemsted på 

båden samt at føre en synlig klubstander. 

 

Oprydning efter søsætning 
 Bådejere skal senest 4 dage efter søsætning rydde op efter sig samt - hvis det er 

muligt - klappe stativet sammen. 

 

Affaldshåndtering 
Husk lige at vores affaldsstation er beregnet til affald for havnens brugere, ikke til 

privat affald. 

 

Den grønne bøje på plads 
Den yderste grønne bøje er nu på plads, så indsejlingen igen bør kunne foregå sikkert. 

 
 
Med venlig hilsen 
På bestyrelsens vegne 

 

Knud Vagn Larsen   Karl Sigsgaard 

formand for bestyrelsen   næstformand og sekretær 
 

27. 04. 2010 

 

Havnekontorets adresse: Sylowsvej 10, 4220 Korsør. Telefon: 58 37 59 30, bedst formiddag 

på hverdage.  E-mail adresse: Marina@korsoerlystbaadehavn.com 

  


